
Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace   
Veřejná zakázka s názvem: „Protierozní opatření rokle Domažlice“ realizovaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 24.04.2020
V položce č. 36 v obj. SO-01 Suchá nádrž je požadováno dodat 135 t výztuže. Je to správně? 
Odpověď: 
V neoceněném výkazu výměr je chyba, je požadováno pouze 0,135 t výztuže.

Na základě výše uvedeného dotazu se mění text výzvy k podání nabídky, a to takto:
Původní znění čl. 2.3.:
2. 3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 8.936.650,57 Kč bez DPH
Nové znění čl. 2.3:
2. 3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.816.911,18 Kč bez DPH

Původní znění čl. 3.2.:
3. 2. Termín plnění zakázky
Termín zahájení stavby: 01.07.2020
Termín dokončení stavby: 31.08.2021 
Účastník je povinen dodržet hlavní termíny plnění uvedené v SOD čl. III včetně časového milníku.
Časovým milníkem se rozumí kompletní dokončení těchto objektů:
SO 02 PŘEHRÁŽKA 1
SO 03 PŘEHRÁŽKA 2
SO 04 PŘEHRÁŽKA 3
SO 06 OPEVNĚNÍ HRÁZKY
Termín dokončení časového milníku do 30.11.2020.

     Nové znění čl. 3.2:
3. 2. Termín plnění zakázky
Termín zahájení stavby: 01.03.2021
Termín dokončení stavby: 30.09.2021 
Účastník je povinen dodržet hlavní termíny plnění uvedené v SOD čl. III včetně časového milníku.
Časovým milníkem se rozumí kompletní dokončení těchto objektů:
SO 02 PŘEHRÁŽKA 1
SO 03 PŘEHRÁŽKA 2
SO 04 PŘEHRÁŽKA 3
SO 06 OPEVNĚNÍ HRÁZKY
Termín dokončení časového milníku do 31.07.2021.

Původní znění čl. 5.3.:   
5.3.   Technická kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje:
- a) v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za  
posledních  5  let  před  zahájením  zadávacího  řízení  včetně  osvědčení  objednatele  o  řádném  
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. V seznamu by měly být uvedeny zejm. tyto  
informace:  výše  finančního  plnění,  doba  poskytnutí,  jména  soukromých  či  veřejných  příjemců  
poskytnutého plnění vč. kontaktní osoby. Dodavatel je oprávněn místo seznamu stavebních prací a  



osvědčení  objednatele  předložit  smlouvu  s objednatelem  a  doklad  o  uskutečnění  plnění  
dodavatele.
Technickou kvalifikaci  podle tohoto ustanovení splní  ten účastník,  který v posledních pěti letech  
realizoval minimálně 3 stavby z oblasti vodohospodářských staveb, přičemž tyto stavby  splňující  
následující podmínky: 
-  předmětem každé uvedené stavební práce byla novostavba, rekonstrukce nebo oprava vodního  
díla dle § 55 odst.  1 písm. a) nebo b) zákona č. 254/2001 Sb.,  o vodách a o změně  některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) s minimální cenou stavebních prací  
dle tohoto odstavce ve výši 3 500 000,- Kč bez DPH
-  každá z  uvedených stavebních  prací  musí  zahrnovat  provedení  konstrukcí  z  kamene v  rozsahu  
odpovídajícím min. 400 m3 v případě pohozu či záhozu z kameniva nebo min. 500 m2 v případě  
kamenné dlažby. 
Doklady prokazující  splnění technické kvalifikace budou předloženy v kopii  nebo formou čestného  
prohlášení.  V  případě,  že  účastník  bude  chtít  předložit  technickou  kvalifikaci   formou  čestného  
prohlášení, doporučuje zadavatel použít přílohu č. 5.

Nové znění čl. 5.3:
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje:
- a) v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za  
posledních  5  let  před  zahájením  zadávacího  řízení  včetně  osvědčení  objednatele  o  řádném  
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. V seznamu by měly být uvedeny zejm. tyto  
informace:  výše  finančního  plnění,  doba  poskytnutí,  jména  soukromých  či  veřejných  příjemců  
poskytnutého plnění vč. kontaktní osoby. Dodavatel je oprávněn místo seznamu stavebních prací a  
osvědčení  objednatele  předložit  smlouvu  s objednatelem  a  doklad  o  uskutečnění  plnění  
dodavatele.
Technickou kvalifikaci  podle tohoto ustanovení splní  ten účastník,  který v posledních pěti letech  
realizoval minimálně 3 stavby z oblasti vodohospodářských staveb, přičemž tyto stavby  splňující  
následující podmínky: 
-  předmětem každé uvedené stavební práce byla novostavba, rekonstrukce nebo oprava vodního  
díla dle § 55 odst.  1 písm. a) nebo b) zákona č. 254/2001 Sb.,  o vodách a o změně  některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) s minimální cenou stavebních prací  
dle tohoto odstavce ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH
-  každá z  uvedených stavebních  prací  musí  zahrnovat  provedení  konstrukcí  z  kamene v  rozsahu  
odpovídajícím min. 400 m3 v případě pohozu či záhozu z kameniva nebo min. 500 m2 v případě  
kamenné dlažby. 
Doklady prokazující  splnění technické kvalifikace budou předloženy v kopii  nebo formou čestného  
prohlášení.  V  případě,  že  účastník  bude  chtít  předložit  technickou  kvalifikaci   formou  čestného  
prohlášení, doporučuje zadavatel použít přílohu č. 5.

Původní znění čl. 9.:   
9. Pojistná smlouva
Zadavatel požaduje, aby účastník předložil  kopii  pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění  
odpovědnosti za škodu způsobenou účastníkem třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně 
11.000.000,00 Kč pro jednotlivý pojistný případ. V případě, že účastník nemá uzavřenou pojistnou  
smlouvu v požadované výši, postačí, když účastník předloží čestné prohlášení, že v případě získání  
této veřejné zakázky bude pojistná smlouva ve výši  11.000.000,00 Kč uzavřena před podpisem  
smlouvy.  Jestliže  účastník  nedoloží  kopii  pojistné  smlouvy nebo kopii  čestného prohlášení  bude  
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
Nové znění čl. 9.:   



9. Pojistná smlouva
Zadavatel požaduje, aby účastník předložil  kopii  pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění  
odpovědnosti za škodu způsobenou účastníkem třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně  
4.620.000,00 Kč pro jednotlivý pojistný případ. V případě, že účastník nemá uzavřenou pojistnou  
smlouvu v požadované výši, postačí, když účastník předloží čestné prohlášení, že v případě získání  
této  veřejné  zakázky  bude  pojistná  smlouva  ve  výši  4.620.000,00  Kč uzavřena  před  podpisem  
smlouvy.  Jestliže  účastník  nedoloží  kopii  pojistné  smlouvy nebo kopii  čestného prohlášení  bude  
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

Původní znění čl. 11.: 
11. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je stanovena dle § 54 zákona a končí dnem 11.05.2020 v 10.00 hodin.
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  na 
URL adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_662.html
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží, tzn. pohlíží se na ni jako by 
nebyla podána, a to v souladu s § 28 odst. 2 zákona
Nové znění čl. 11.: 
11. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je stanovena dle § 54 zákona a končí dnem 01.06.2020 v 10.00 hodin.
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  na 
URL adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_662.html
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží, tzn. pohlíží se na ni jako by  
nebyla podána, a to v souladu s § 28 odst. 2 zákona

Původní znění čl. 12.:                                                                                                                                
12. Otevírání nabídek
Otevírání nabídek se z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě koná bez přítomnosti  
účastníků zadávacího řízení dne 11.05.2020 v 10.15 hodin.  
Nové znění čl. 12.: 
12. Otevírání nabídek
Otevírání nabídek se z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě koná bez přítomnosti  
účastníků zadávacího řízení dne 01.06.2020 v 10.15 hodin. 

Přílohou tohoto vysvětlení  a  změny  je  nový neoceněný soupis  prací  s  výkazem výměr a nový 
koncept smlouvy o dílo.

Domažlice, 30.04.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta 

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_***.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_***.html

		2020-04-30T15:02:16+0200




